Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.11.2020 №A-1352

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Моя любимая игрушка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Уманская Любовь Алексеевна ДП-1352-62121 от 23.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Моя любимая игрушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Огурцова
Елизавета

Прокопьева
Лариса
Вениаминовна

Моя любимая игрушка -Игогошка! 3 место ДП-1352-
61178

2 Жолобова
Алиса

Прокопьева
Лариса
Вениаминовна

Любимый Павлик собрал пирамидку 3 место ДП-1352-
61220

3 Анна
Дурандикова

Асанова
Татьяна
Борисовна

Игровая кукла 3 место ДП-1352-
61306

4 Мелько Саша
Гуменюк
Марина
Анатольевна

МИШКА 1 место ДП-1352-
61456

5 Гаранжа
Арина

Золотова
Ольга
Васильевна

"Кукла Даша" 1 место ДП-1352-
61592

6 Стрекалова
Анастасия

Кривенко
Наталия
Анатольевна

"Мой любимый медвежонок" 1 место ДП-1352-
61649

7 Мартынов
Захар

Кривенко
Наталия
Анатольевна

"Хомячок - детства моего любимая
игрушка" 3 место ДП-1352-

61660

8 Буянова Мила
Остроносова
Юлия
Викторовна

Чебурашка 3 место ДП-1352-
61662

9 Потрошилина
Дарья

Маржина
Екатерина
Ивановна

Мой любимый рыжий тигренок 1 место ДП-1352-
61689

10 Смольякова
Ирина

Антонина
Ивановна
Карпова

"Хэллоу Китти" 2 место ДП-1352-
61726

11 Соловьева
Полина

Тропынина
Юлия
Владимировна

мое творчество 2 место ДП-1352-
62009

12 Лукьянов
Данил

Романкова
Вера
Николаевна

Коты - неразлучники 1 место ДП-1352-
62125

13 Миронов
Владислав

Романкова
Вера
Николаевна

Кошачья семейка 2 место ДП-1352-
62141

14 Бабичева
Эвелина

Абушенкова
Светлана
Сергеевна

Любимый Винни пух 2 место ДП-1352-
62165

15 Глебова
Александра

Лысикова
Александра
Васильевна

Верные друзья 1 место ДП-1352-
62203

16 Можарова
Анастасия

Коптева
Маргарита
Сергеевна

Спящий котенок 2 место ДП-1352-
62219

17 Кулаков
Данила

Колотова
Юлия
Андреевна

Моя обезьянка 1 место ДП-1352-
62221

18 Тряшкина
Анна

Романкова
Вера
Николаевна

Подушка "СПЛЮШКА" 1 место ДП-1352-
62222

19 Бурцев
Виталий

Бурцев
Владислав
Гаврильевич

Грузовичок Почтовичок 1 место ДП-1352-
62233

20 Войтов Артём
Денисович

Матвеенко
Галина
Павловна

Зайчата 1 место ДП-1352-
62321

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов